**Syntaxis Joa[n]nis Despauterij Niniuit[a]e Berga[rum] diui
Guinnoci Iudimagistri**

**Spauter, Johannes de
Argentorati, Anno, M. D. XV.**

Regvla. XIIII. Pauca recordandi patriu[m], quartu[m]ve requirunt. Vt
memini memoror, sic obliuiscor habetur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70853](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70853)

repūt etiā fabule freq̄nter de sēculo ac uoluptatibus, claudere aure⁹ non potes, prohibere putat superbi⁹ (Calepi. ait) id est attribuitur si casus datiu⁹ est, uel aestimatur, si genitiu⁹. De consulo ait Quintilia. Consulo a consuledo, id est iudicado, unde est. Rogat ut boni cōsulas, id est iudices, liceor, id est preciū defero, fuerat omisſum, ideo hic ponitur. Persi. Et centū græcos curto centusse licet. Idem significat licitor. Inde licitor, liceo non multū in usu est, de his abunde in defēctiūis uerbis, & anomalis discepramus. Inuenio apud Cice, saepē & etiā apud Philel. pro nihilo habeo & duco. Non dixero tamē emi p̄ multo, paruo &c. licet mendose fortasse in episto. Plini⁹ legamus. Si ad nos aduexilles pro quīntuplo uendidisses, & in traductione Are tini in politicis. Vendit pro pecunia uel cibo. Pueri dicunt p̄ quanto cœnasti, docti quanti cupias cœnare, quāti habitas, quanti portat nuncius epistolā, quāti huc aduectus es, quanti lictatus es librū, nō quantum uoluisti p̄ebere pro libro, quāti aestimas librū hunc &c. non quantū uis habere pro libro, quod si latine diceres forsitan r̄amen rustice.

REGVLA. XIII.

Pauca recordandi patriū, quartūve requirunt.

Vt memini memoror, sic obliuiscor habetur.

Pauca uerba recordādi, ut recordor, memoror, memini, reminiscor & hoc uerbū obliuiscor regunt genitiu⁹, uel accusatiu⁹. Virgi. Numeros memini si uerba tenerē. Sueto. in Cæsare. Meminerunt huius coniuratiōis. Plau. in Capti. Faciā ut huius dīcī loci meic⁹ semp̄ meminerit, qui mihi in cursu obſtiterit. Memini aliquādo mentionē facio, & sic nō datiu⁹ sed genitiu⁹, uel cum pr̄positione de ablatiu⁹ habet. Quintili. Nec omnino huius rei meminit poeta ip̄e. Et iterū. de quibus multū meminerunt. Cice. pro Lu. Flacco. De ui, de manu de armis, de copijs memineritis, hic in priore significatiōe rectius capi mihi uidet. Memini in finito iungit, ut Valla in Raudēsem uoluit solū p̄teriti, ut Agretius solū p̄sentis nisi carmī grā, ut nos cū Māci. utriuslibet. Terē. i Andria. Ego illā uidi uirginē, forma bona memini me uidere. Cice Memī me dicere. Vir. De cōelo tactas memī p̄dīcere q̄rcus. Idē tñ in Georgi. dixit. Nāc⁹ sub Qebali⁹ memī me turribus altis Coryciū uidisſe senē. Metri necessitas excusat, ut inq̄t Agre tius. Sed excusatio hēc nō est apud Persi. in dīctione somniaſſe in p̄fatione. Pli. li. ij. Epi. Ita certe ex Quintili. p̄ceptore meo audiuisse me mini. Fabius li. x. Memini narrasse mihi ueliū secundū, sed per p̄sens gratior est locutio. Dicimus itē memini memorī. Plau. in cap. Hem